
государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ростовской области 

«Ростовский колледж искусств» 

 

ПРИКАЗ 
 

_31.08.2021 г._                                                  № 55-ст_ 

 

г. Ростов-на-Дону 

 

О зачислении 

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2021 г. (Протокол №7) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Зачислить по результатам вступительных испытаний на первый курс для 

обучения по образовательным программам среднего профессионального 

образования на бюджетной основе нижеперечисленных абитуриентов: 

53.02.03 «ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО» 

ФОРТЕПИАНО 

На базе 9 классов 

1 Данилевская Софья Станиславовна 

2 Щербань Марьяна Максимовна 

3 Гомова Анастасия Романовна 

4 Жаткин Максим Андреевич 

5 Даншова Таисия Анатольевна 

6 Никульникова Владислава Анатольевна 

7 Самай Юлия Денисовна 

8 Донченко Алина Сергеевна 

9 Тимошенко Алина Дмитриевна 

10 Степанова Екатерина Григорьевна 

11 Гусейнова Алина Гаджиевна 

12 Айрапетян Евдокия Данииловна 

13       Журавлев Антон Александрович 

                                                     

ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 

На базе 9 классов 

1    Буряк Ольга Юрьевна  Скрипка 

2    Власюк Александра Александровна        Скрипка 

3    Зайцева Алена Андреевна  Виолончель 

4   Звягинцев Леонид Витальевич  Скрипка 

5   Прусова София Азизовна  Скрипка 



6   Селиванова Мария Михайловна  Скрипка 

7   Станченко Елена Владимировна  Скрипка 

8   Шабунин Степан Александрович        Скрипка 

9   Бекало Сергей Леонидович                         Контрабас 

 

                                               На базе 11 классов 

1    Богуренко Дарья Михайловна  Скрипка 

2    Девятова Эльвира Дмитриевна  Скрипка 

3    Кучма Диана Вячеславовна  Скрипка 

4    Швалева Анастасия Викторовна               Скрипка 

 

ОРКЕСТРОВЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 

На базе 9 классов 

1 Алиев Исмаил Русланович  флейта   

2 Алиева Айшат Руслановна  флейта  

3 Бобырев Кирилл Олегович  саксофон   

4 Галустян Сократ Ашотович  кларнет  

5 Григорян Баграт Гургенович  тромбон   

6 Гриневич Анастасия Алексеевна кларнет  

7 Добель Илья Романович             труба   

8 Марченко Макар Эдуардович  кларнет  

9 Назирова Ольга Тимуровна  флейта   

10 Новокшанов Филипп Данилович труба  

11 Перекрест Анастасия Олеговна  ударные   

12 Саркисян Артем Сейранович  кларнет 

13 Таранов Богдан Александрович  кларнет  

14 Троян Александр Павлович  корнет  

На базе 11 классов 

1 Максак Юрий Алексеевич  саксофон 

2         Федюнин Михаил Игоревич                 тромбон 

3         Чавтараев Мурад Сиражутинович   тромбон 

          

ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА 

На базе 9 классов 

1 Александренко Елизавета Николаевна Домра 

2 Большакова Камила Игоревна             Гитара 

3 Гаврилова Татьяна Александровна  Гитара 

4 Гончаров Роман Витальевич             Аккордеон 

5 Ким Яна Артуровна                        Гитара 

6 Короченцев Феликс Константинович  Домра 

7 Лихачев Михаил Юрьевич             Гитара 

8 Орешенкова Екатерина Сергеевна  Гитара 

9 Пантелеев Дмитрий Федорович             Гитара 



10 Пилипенко Олеся Вячеславовна  Гитара 

11 Ушанева Екатерина Александровна  Гитара 

12       Плякин Александр Ильич                                Гитара 

13       Шишкин Андрей Юрьевич                              Гитара 

 

На базе 11 классов 

1 Гамаюнов Сергей Алексеевич             Баян 

2 Шахназарова Анастасия Ареновна  Гитара 

 

 

53.02.04 «ВОКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО» 

На базе 9 классов 

   1     Гаевая Екатерина Сергеевна   

   2     Кремень Нина Анатольевна    

   3     Миронова Василина Васильевна 

   4      Мутенков Никита Николаевич 

   5      Непорядкина Анастасия Владимировна   

   6      Сухорукова Алина Владимировна 

   7      Харитонцев Кирилл Юрьевич 

 

На базе 11 классов 

  1      Шуляк Сергей Валерьевич 

  2      Литвинова Анна Анатольевна 

  3      Падалко Михаил Николаевич                            

 

53.02.05 «СОЛЬНОЕ И ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ» 

На базе 9 классов 

1 Гречухин Денис Евгеньевич 

2 Левченко Семен Витальевич 

3 Педько Виктория Васильевна 

4 Титов Ярослав Алексеевич 

5 Харченко Анна Николаевна  

6 Шавкунова Татьяна Никитична 

7 Шевченко Миланна Михайловна 

 

                                                На базе 11 классов 

1        Басова Анастасия Евгеньевна 

2        Карасев Георгий Вячеславович 

3        Иванов Владислав Юрьевич 

 

                                                   

53.02.06 «ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ» 

На базе 9 классов 

1       Соловьева Анастасия Витальевна 

2       Сулавко Елизавета Олеговна 



3       Трошина София Сергеевна 

4       Остроух Дарья Васильевна 

5       Штрикун Ксения Александровна 

6       Кропивницкая София Сергеевна 

На базе 11 классов 

1      Алексеенко Мария Алексеевна 

 

53.02.06 «ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ» 

РУССКАЯ ДУХОВНАЯ МУЗЫКА 

На базе 9 классов 

1 Быкова Матрона Николаевна 

2 Ломакина Мария Евгеньевна 

3 Мизера Елизавета Николаевна 

4 Санькова Вера Ивановна 

5 Зубарева Анна Денисовна 

6 Журавлев Игорь Сергеевич 

На базе 11 классов 

1         Панкратова Олеся Сергеевна 

 

53.02.07 «ТЕОРИЯ МУЗЫКИ» 

На базе 9 классов 

1 Лаенко Мелания Тимуровна 

2 Кашина Антонина Анатольевна 

3 Катодикиди Валерия Игоревна 

4 Есионова Варвара Алексеевна 

5 Васильев Богдан Георгиевич 

6 Размахнина Ксения Владимировна 

 

53.02.02 «МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ» 

ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА 

На базе 9 классов 

1 Акимочкина Лидия Вячеславовна гитара 

2 Александрова Дарья Вячеславовна бас-гитара 

3 Бабешко Никита Андреевич            гитара 

4 Булгадарян Лавренти Арамович            тромбон 

5 Головина Алиса Алексеевна            фортепиано 

6 Григорян Артем Григорович            саксофон 

7 Козлов Никита Сергеевич                       ударные инструменты 

8 Кузьменко Степан Викторович            труба 

9 Михайлов Александр Александрович тромбон 

10 Петренко Александр Дмитриевич          гитара 

11 Пирогов Радомир Евгеньевич            труба 

12 Шимченко Софья Сергеевна               тромбон 

 



 

 

На базе 11 классов 

1 Замыцков Никита Алексеевич                   контрабас            

2 Польской Никита Вячеславович               фортепиано 

 

ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ 

На базе 9 классов 

1 Багратян Роберт Вагеевич   

2      Барсегян Валерия Бегиевна 

3      Головина Анастасия Александровна 

4       Есаян Тигран Саргисович 

5       Мутафян Давид Артурович 

6       Сутликова Милена Александровна 

7       Колесникова Ксения Романовна                           

 
    2.1. Зачислить по результатам вступительных испытаний для обучения по 

интегрированным образовательным программам среднего профессионального 

образования на бюджетной основе нижеперечисленных студентов: 

 

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА» 

На базе 4 классов 

1 Антонова Миа Германовна 

2 Грицаева Дарья Александровна 

3 Денисенко Ангелина Ивановна 

4 Диденко Ксения Денисовна 

5 Ефименко Елизавета Вячеславовна 

6 Калюжина Анастасия Евгеньевна 

7 Курилко Ева Станиславовна 

8 Лебеденко Кира Максимовна 

9 Межерицкая Анна Филипповна 

10 Молоткова Анастасия Юрьевна 

11 Москальцова Софья Сергеевна 

12 Носков Александр Александрович 

13      Полянина Злата Вячеславовна 

14 Чекерис Мария Сергеевна 

15 Шакун Марина Алексеевна 

 

2.2. Зачислить по результатам вступительных испытаний в старшие классы на 

свободные бюджетные места для обучения по интегрированным образовательным 

программам среднего профессионального образования нижеперечисленных 

студентов: 

 

1 Афанасьева Диана Михайловна (3/7 класс) 

2 Карманцев Иван Александрович (2/6 класс) 



3 Корнева Диана Евгеньевна             (II курс) 

4 Корнеева Лада Вячеславовна (2/6 класс) 

5 Мурачев Алексей Тимурович (5/9 класс) 

6 Тутенков Сергей Николаевич (I курс) 

7         Тарасюк Мария Андреевна            (I курс) 

 

3. Зачислить по результатам вступительных испытаний на первый курс для 

обучения по образовательным программам среднего профессионального 

образования с оплатой стоимости обучения нижеперечисленных студентов: 

 

53.02.04 «ВОКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО» 

                                                   На базе 9 классов 

1  Гордиенко Аэлита Александровна 

2 Михайлова Виктория Михайловна 

 

На базе 11 классов 

1     Мальцева Мария Игоревна 
 

СОЛЬНОЕ И ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ» 

                                    На базе 9 классов 

1       Горбачева Юлиана Александровна 

2       Колотиевская Полина Витальевна 

 
53.02.06 «ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ» 

На базе 9 классов 

1    Непорядкина Анастасия Владимировна 

 

ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ 

(с углубленным изучением русской духовной музыки) 

На базе 9 классов 

1        Утяцкая Юлия Михайловна 

 

53.02.07 «ТЕОРИЯ МУЗЫКИ» 

На базе 9 классов 

1    Щербань Марьяна Максимовна 

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады 

«Инструменты эстрадного оркестра» 

На базе 9 классов 

1      Малахов Ростислав Викторович 

ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ 

На базе 9 классов 

1       Рыжов Кирилл Игоревич 

2       Кехваиду Тамрисия Николаевна 



2 Филиппович Алена Алексеевна 

На базе 11 классов 

1       Глазова Полина Георгиевна 

 

 

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА» 

 

4. Зачислить по результатам вступительных испытаний в старшие классы на 

свободные места для обучения по интегрированным образовательным программам 

среднего профессионального образования по договору с оплатой стоимости 

обучения нижеперечисленных студентов: 

 

1      Таран Дарина Сергеевна        (2/6 класс) 

2      Варкаева Софья Темуровна   (4/8 класс) 
 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РО 

Ростовский колледж искусств                                                    И.Б. Ищенко 


		2021-09-02T17:02:15+0300
	Ищенко Ирина Борисовна




